Sexta-feira, 24 de Maio de 2019 | Edição N°1.000| Caderno I

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Pregoeiro Jusair Gonçalves Silva,
nomeado pela portaria nº 002/2019, torna público para os interessados o resultado da
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 002/2019, cujo objeto é o fornecimento de
materiais de limpeza para a Câmara M. de Simões Filho, sagrou-se vencedora a
empresa: HERICO SAMUEL CARVALHO DANTAS/ME; CNPJ nº 29.350.799/0001-28, com
o valor global R$ 38.480,00 (trinta e oito mil quatrocentos e oitenta reais). Simões Filho,
24 de maio de 2019. Jusair Gonçalves Silva – Pregoeiro.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho, através do Pregoeiro Jusair Gonçalves Silva,
nomeado pela portaria nº 002/2019, com base nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei
nº. 8.666/93, analisando os autos do processo do Pregão Presencial nº 002/2019 e
estando em conformidade com a citada Lei, adjudica os itens das planilhas de preços
para a empresa vencedora deste certame HERICO SAMUEL CARVALHO DANTAS/ME;
CNPJ nº 29.350.799/0001-28. Simões Filho, 24 de maio de 2019. Jusair Gonçalves Silva
– Pregoeiro.

Sexta-feira, 24 de Maio de 2019 | Edição N°1.000| Caderno I 2

Sexta-feira, 24 de Maio de 2019 | Edição N°1.000| Caderno I 3

Sexta-feira, 24 de Maio de 2019 | Edição N°1.000| Caderno I 4

Sexta-feira, 24 de Maio de 2019 | Edição N°1.000| Caderno I 5

Sexta-feira, 24 de Maio de 2019 | Edição N°1.000| Caderno I 6

Sexta-feira, 24 de Maio de 2019 | Edição N°1.000| Caderno I 7

		2019-05-24T11:32:09-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1